
 
UGUNSDROŠĪBA  

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 

 



UGUNSDROŠĪBA 

 

 

 



STATISTIKA 



UGUNSGRĒKU CĒLOŅI: 

 

 



 Ugunsdrošības zīmes līdz 2020.,oktobris 

 

 

 

 

 

 



 Ugunsdrošības zīmes pēc 2020.,oktobra 

 

 

 

 

 

 

 



3. Zvani 

1. Ieraugi, saod 

2. Brīdini pārējos – spied 

trauksmes pogu 
(ja signalizācija nav vēl 

ieslēgusies) 

4. Evakuējies 

un pulcējies 

pie šīs zīmes 



- Pārliecināties, lai apdraudētajās telpās nepaliek cilvēki. 

- Aizliegts iet pastiprināti piedūmotās telpās un vietās, kur 

iespējama konstrukciju gāšanās. 

- Aizvērt logus, lai mazinātu caurvēju. 

- Kad cilvēki atstājuši telpas, aizvērt durvis, lai mazinātu dūmu 

un uguns izplatību. 

- Evakuācijai izmantot tuvāko drošāko ceļu. 

- Elpceļus aizklājiet ar mitru materiālu. 

- Turēties pēc iespējas zemāk, lai mazinātu dūmu ieelpošanu. 

 
 

 

 

  

EVAKUĀCIJAS LAIKĀ: 



UGUNSDZĒSĪBAS APARĀTI 

Pulvera (PA) ugunsdzēsības 
aparāts 

Ogļskābās gāzes (CO2) 
ugunsdzēsības aparātiem 



UGUNSDZĒSĪBAS APARĀTA 

LIETOŠANA 

 

- Dzēšanu uzsākt aptuveni no 3m attāluma (pulvera aparātiem). 

- Iedarbinot aparātu, šļūtene stingri jātur, lai pulvera strūklas reaktīvais spēks 

neizrautu to no rokas. 

- Aparāta darba stāvoklis – vertikāls.  

 



CITI UGUNSDZĒSĪBAS LĪDZEKĻI 



- aizkraut pieejas ugunsdzēsības līdzekļiem 

(APARĀTIEM, KRĀNIEM un tml.); 

- novietot priekšmetus uz/pie trauksmes pogām, 

ugunsdzēsības aparātiem; 

- novietot priekšmetus evakuācijas ceļos un kāpņu 

telpās; 

- Uz AUI detektoriem novietot vāciņus un tml., tos aizsegt. 

AIZLIEGTS OBJEKTĀ: 



JA AIZDEDZIES APĢĒRBS 



 
 

 
 
 

 
 

Paldies par uzmanību! 
 
 

 
Ieliec darbā savu dvēseli, nevis roku vai kāju 


